
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Verksamhetsidé 

Vi i Timrå IBC erbjuder innebandyverksamhet för alla 

intresserade, stor som liten, gammal som ung.  

Med utvecklande och allsidig tränings- och tävlingsverksamhet 

som präglas av Glädje, Gemenskap och Respekt.  

 

Vision  

Timrå IBC ska vara den mest attraktiva föreningen för spelare, 

ledare och publik. Vi skall utveckla såväl bredd- som 

spetsverksamhet med syfte att ha lag i alla serier. 

 

Glädje 
Gemenskap 
Respekt 

Verksamhetsberättelse 2024/25 

Timrå IBC det självklara valet! 



 

Verksamhetsberättelse Timrå IBC 2024–2025 
Föreningen är ansluten till Svenska Innebandyförbundet samt till Västernorrlands Innebandyförbund.  

 

Timrå IBC har vid verksamhetsårets slut 309 spelare fördelade på två seniorlag och 11 barn- och 

ungdomslag. Detta är nästan exakt samma antal som föregående år. Vissa av föreningens lag har gjort 

insatser för att locka nya spelare. Vi är glada över de resultat detta givit men hoppas kunna välkomna 

ännu fler nya medlemmar kommande säsong.  

 

Verksamhet har bedrivits i följande lag: A-lag damer, A-lag herrar, HJ17 (herrjunior), P10, F11-12, 

P12, P13, F13-15, P14, P15, P16, Innebandylek -17 samt Innebandylek -18. 

 

De båda sistnämnda lagen startades under hösten 2024 för att introducera innebandy med fokus på lek 

och glädje för de yngre åldrarna. För barn födda 2017 ansvarade föreningen för tre prova på-tillfällen, 

varpå ledaruppdraget lämnades över till en grupp föräldrar. Den yngsta åldersgruppen startade på ett 

föräldrainitiativ och vi avser att stötta även denna grupp i den fortsatta utvecklingen.   

 

Timrå IBC har under det gångna verksamhetsåret haft 905 sammankomster/träningstillfällen och 

skapat 13 449 aktivitetstillfällen för spelare mellan 7 och 25 år. Detta innebär en något högre 

aktivitetsgrad än föregående säsong. 

 

Timrå IBC var representerade vid Västernorrlands innebandyförbunds årsmöte i Sundsvall den 31 

augusti 2023. Vi deltog också i nätverksträffar anordnade av VIBF den 11 november i Sundsvall samt 

den 18 mars på Höga kusten. Därutöver har föreningen varit representerad vid ett antal andra möten 

inom distriktet.  

 

Timrå kommun har under säsongen anordnat flera träffar för idrottsföreningar i kommunen. Vid dessa 

har Timrå IBC deltagit för att ge synpunkter och utbyta erfarenheter. Utöver detta har Arenaskolan 

under läsåret 2024–2025 inlett en idrottssatsning som innebär att aktiva innebandyspelare ges tillfälle 

att träna under skoltid en eller två gånger i veckan. Denna uppskattade verksamhet har letts av 

Giovanni Monticciolo.     

 

Föräldrar och andra vuxna knutna till föreningen har vid flera tillfällen deltagit i nattvandringar i 

Timrå. Vandringarna är en trygghetsfrämjande aktivitet som innebär att fler vuxna finns på de platser 

där ungdomar rör sig på fredags- och lördagskvällar i Timrå.  

  

Styrelsen har under verksamhetsåret anordnat ett uppstartsmöte för funktionärer inom senior- och 

ungdomsverksamhet. I slutet av säsongen hölls ett avrundande möte och däremellan möten med 

enskilda lag kring olika frågor. Ledarteamen i lagen har dessutom träffats vid ett stort antal tillfällen 

för att planera och utveckla verksamheten. 

 

Föreningens kassör har samlat lagens kassörer för möten där erfarenheter kunnat utbytas och 

information delges rörande redovisning, intjänandemöjligheter och budgetering. 

 

Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret 2024/2025 har varit följande 

Ordförande  Emil Flordal 

Vice ordförande  Kristofer Engstrand 

Kassör   Charlotte Bergfors 

Sekreterare  Anna Långberg Ranstad 

Sportchef  Tony Edlund 

Ledamot   Stephanie Mitrovic 

Ledamot  Jerker Jäder 

 

Den vid årsmötet juni 2024 valda styrelsen har haft 9 protokollförda möten. Dessutom har styrelsen vid 

flera tillfällen träffats utan att formellt protokoll förts. I början av säsongen hölls ett uppstartsmöte för 

den nya styrelsen, där flera ledamöter varit nyvalda. I december träffades styrelsen för en 

kvällskonferens där föreningens värdegrund diskuterades. Det var värdefullt att få diskutera dessa 

Timrå maj 2025 



 

frågor och vi anser att föreningens centrala styrande dokument – värdegrund, policy, stadgar, alkohol- 

och drogpolicy – är fortsatt relevanta. Som respons på önskemål från flera lag gjordes dock vissa 

förtydliganden i mer praktiska, vägledande dokument såsom föreningens instruktion för kiosken i 

Timrå Sporthall. 

 

Den oregelbundet återkommande men oerhört omtyckta föreningsdagen återkom under säsongen. I 

slutet av januari anordnade föräldragruppen i P15 en välbesökt kväll i Timrå Sporthall. Vi träffades och 

spelade en långtifrån prestigelös turnering med blandade lag, varvat med andra aktiviteter. 

Föreningsstyrelsen är imponerade av hur väl arrangemanget genomfördes och hoppas att traditionen 

kan fortsätta. 

  

Timrå IBC är en helt ideell förening. Ett fortsatt, fördjupat och mer spritt engagemang är en 

nödvändighet för att långsiktigt kunna upprätthålla och utveckla verksamheten.  

 

Föreningen har en ekonomi i balans där vart lag ansvarar för sina egna intäkter och de flesta 

kostnaderna. Avgående föreningsstyrelse förutser ökning av kostnaderna. Fortsatt varsamhet med 

föreningens medel är därför viktig. 

Timrå IBC hoppas på en framgångsrik säsong 2025/26. Vi hoppas på högt engagemang, god 

samverkan och att många fler kommer i rörelse med klubba och boll. Vi avser att driva föreningen 

vidare under ledorden Glädje – Gemenskap – Respekt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

A-lag Damer 
Antal spelare: 40 spelare, varav 3 målvakter  

Ledare: Robin Palander, Fredrik Eriksson, Björn Könberg och Kristina Dahlin 
Serie: Damer division 1 Mittsverige samt Damer utvecklingsserie 

 

 

Övrigt: Inför denna säsong slogs damlaget ihop med utvecklingslaget. Vi har tappat några 

spelare men det har även anslutit spelare utifrån. Det är ett lag med många spelare och stort 

åldersspann, likaså varierande nivå på spelare. För att alla ska få spela matcher utefter sin nivå 

valde vi att anmäla oss i två serier. 

 

Robin Palander kom in som ny tränare. Två tränare från utvecklingslaget, Björn och Frippe, 

fortsatte som tränare även denna säsong. Kristina Dahlin från tidigare damlaget har haft en roll 

som ledare under sin rehabilitering efter skada. 

 

Försäsongen drog igång med utomhusträning. Eftersom många spelare i laget spelar fotboll 

under sommarsäsongen är det inte alltför stor uppslutning under försäsongsträningen. Men den 

uppskattas av de spelare som inte har annan sport under sommarhalvåret.  

 

En bit in på säsongen bokades middag på Invito med lite tävlingar. Vi hade också gemensamt 

fika efter en av dom sista träningarna för juluppehållet.  

 

Vi vill tacka våra familjer som ställer upp vid alla våra hemma matcher och våra trogna 

sponsorer som ställer upp år efter år! 

 

Lagledare 

Katarina Berggren 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

A-lag Herrar  
Antal spelare: 23 (detta inkluderat spelare på lån från Sundsvall FBC) 

Ledare: Kristoffer Asp, Pontus Näs och senare under säsongen även Christer Bergström 

Serie: Herrar division 1 Norrland 

Cuper: DM och Svenska Cupen 

 
 

Övrigt: Fjolårets säsong hade sin utmaning och prövning i att ha en ny tränare och nytt 

spelsystem. Den här säsongen skulle få en än tuffare situation, detta då fyra spelare valde att 

lämna för den lokala rivalen Vattjoms IK. Dessa spelare stod för totalt 112 poäng, men trots 

en koppling till ett nödsamtal så skulle det visa sig att laget vägrade att ge sig! 

 

Huvudtränare Kristoffer Asp höll i merparten av fysträningen för laget. Vid sin sida hade han 

Pontus Näs. Till lagets trupp anslöt ett antal nya spelare varav de flesta från Sundsvall FBC 

samt en spelare från Eskilstuna. Som en form av tradition så blandades försäsongsträningen 

med lagjobb på Bogrundets plantskola. 

 

Ett lite annorlunda, men roligt inslag i försäsongen var när laget fick möta Timrå IK i en 

innebandymatch i SCA Arena den 18 juni. Det sägs att det går fort i hockey, men Timrå IBC 

skulle redan efter några sekunder visa att det går ännu fortare i innebandy då laget efter ett 

vackert klapp-klapp-spel gjorde 1-0. Matchen var lite av vänskaplig karaktär, men ändå ville 

inget lag förlora. Timrå IBC vann till slut med 17-9 inför drygt 1000 betalande åskådare. 

 

Avancemanget till föregående säsongs DM-final gjorde att laget skulle få chansen att spela 

kval till Svenska Cupen där två tuffa matcher väntade. Först bortamatch mot Sundsvall FBC 

och sedan Gävle GIK i vår hemmaborg. Förlusterna blev dubbla, men sett till siffrorna så var 

det med beröm godkänt! 

 

Helgen efter väntade DM-spel och denna gång gruppspelsmatcher mot Sundsvall FBC 

Ungdom och Vattjoms IK. Facit blev en vinst och en förlust och därmed missade vi chansen 

att få spela om en plats i DM-finalen. 

 

Laget tränade bitvis bra och presterade likaså, men den där riktiga jämnheten ville inte sätta 

sig. Kanske var det fortfarande det nya spelsättet som var lagets rejäla utmaning. Det var drygt 

två veckor kvar till seriepremiären. Där väntade ett rafflande och ett på förhand hett derby mot 

Vattjom. Inför cirka 260 personer gjorde grabbarna en heroisk insats och vände underläge två 

gånger och segermålet kom 18.47 i den tredje perioden! Det var en mycket skön revansch på 

fjolårets förlust i hemmaderbyt! Hemmapremiären följdes av ännu en rafflande match där vi i 

tredje perioden vände underläge 8-4 till seger 8-9 på drygt 11 minuter. 

Detta gjorde att hemmamatchen i omgång 3 mot RIG Umeå inte kändes lika jobbig, men oj så 

jobbigt det blev! Förlusten skrevs till rekordstora 3-20, ett resultat som ingen var nöjd med 

eller knappt förstod att det hände.  

 

De efterföljande åtta omgångarna var tunga med endast 6 inspelade poäng av 24 möjliga. Efter 

halva serien hade vi 12 poäng på 11 matcher. Skulle laget orka vända denna trend och rädda 

kontraktet? 

 

Andra halvan av seriespelet inleddes tungt. Det var fem raka förluster och det såg väldigt 

mörkt ut. Laget tillsammans med ledarstaben tog beslutet om att överge spelsättet som 

påbörjades säsongen innan och nu blev det i stället den klassiska formationen 2-1-2 och i 

omgång 17 så gjorde Christer Bergström comeback i båset. Någon omgång innan drog även 

tränare Asp på sig matchstället och stärkte upp på backpositionen. Från omgång 17 till den 



 

avslutande omgång 22 så spelade grabbarna in 15 av 18 möjliga poäng och detta efter starka 

prestationer som att vinna ”måstematchen” (vilket inte alltid är enkelt) hemma mot Jemtland, 

en storseger borta mot Skellefteå, en hemmaseger mot Dalen och dessutom en oerhört stark 

defensiv insats i bortasegern mot IBK Luleå! Enda sura poängförlusten kom borta mot Öjebyn 

som avgjorde med ett smått obegripligt konststycke och detta med endast tre sekunder kvar av 

matchen, men vad gjorde väl det? Kontraktet var säkrat!! 

 

Lagets tabellfacit var inte lika starkt som fjolåret, men som säsongen utvecklade sig så var det 

oerhört starkt av killarna att ta sig samman och plocka så många poäng som de gjorde i 

slutskedet av säsongen! 

 

22 matcher, 8 vinster, 2 oavgjorda (1 vinst och 1 förlust i sudden) och 12 förluster. 

Målskillnaden var 121 – 146. 

 

Precis som förra säsongen så gästspelade ett antal unga adepter från juniorlaget på träningarna 

och en av dem gjorde dessutom A-lagsdebut och fick även göra ett antal poäng, vilket är 

mycket glädjande! 

 

Stort tack till alla som jobbat för och runtomkring laget! 

 

Som alltid avslutar jag med orden ”Segrar kommer ur harmoni” 

 

Michael Hultberg 

Lagledare 

Timrå IBC Herr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HJ17 (herrjuniorer) 
Antal spelare: 25 

Ledare: Christer Bergström, Kristofer Engstrand, Johan Eriksson, Pär Eriksson 

Serier: GUD, Herrar Utveckling B, Pantamera Pojkar Div 1A  

Cuper: USM, Storvreta Cup 

 

Övrigt: Inför säsongen slog vi ihop dem som var kvar från våra 07/08:or med våra 09:or och 

bildade HJ17.  

 

Vi har varit ca 25 spelare i truppen och drog igång lite lätt i början på juli för att sedan från 

september köra 3 pass/vecka – detta för att upprätthålla samsynen med fotbollen.  

 

Vi har deltagit i Gud Serien, utvecklingsserien samt pantamera div 1. Det har varit väldigt tufft 

motstånd och det visade sig lite på resultaten. Trots många förluster så har träningsnärvaron 

varit bra.  

 

Vi har även deltagit i USM och varit på cup i Storvreta med 2 lag och där gick vårt 09-lag 

väldigt bra och tog sig till kvartsfinal i A-slutspelet. Vi har även samarbetat med vårt P10 lag 

och det har funkat väldigt bra.  

 

Trots att laget förlorat mycket den här säsongen har grabbarna utvecklats mycket individuellt 

och ett kvitto på det är att Malte Bergström flyttades upp till A-laget i slutet av säsongen. Där 

gjorde han ett bra avtryck i division 1 under de matcher han spelade.  

 

Ett härligt sammansvetsat gäng som blickar framåt mot vad nästa säsong har att erbjuda. 

//Kricka,Johan,Pär, Kristoffer 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

P10 
Antal spelare: 20 

Ledare: William Wallgren, Albin Persson, Tom Engman, Stefan Lögdqvist, Lars Lööf, Lars 

Sandström  
Serier: Pantamera Pojkar div 2 

Cuper: Holmsund Cup, Storvreta Cup, Umecupen 

 
Övrigt: Säsongen inleddes med försäsongscup i Holmsund där vi mötte bra motstånd och fick 

lite kvitto på var vi stod. 

 

Under säsongen har vi tränat 2 – 3 gånger i veckan och vi har kunnat se stor utveckling hos 

spelarna.  

 

Vi har samarbetat med P09 och P12. Spelare från vårt lag har deltagit i deras träningar och 

flera spelare från P09 har deltagit i våra matcher och några från vårt lag har stöttat P12 i 

matcher där de har varit få. 

 

Vi har spelat i division 2A och 2B och gjort bra resultat. Vi placerade oss i övre delen av 

tabellen i bägge serierna. 

 

Under säsongen har vi deltagit i två ytterligare cuper: Storvreta Cup på jullovet och Umecupen 

i slutet av säsongen, med blandade resultat. 

 

Lagkassan har vi fyllt på genom arbete på Vivstamons plantskola samt genom försäljningar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

F11/12 
Antal spelare: 17 

Ledare: Emil Flordal, Markus Fahlqvist, Markus Näsman, Mikaela Strömberg 

Serier: Pantamera Flickor Div 3B, Pantamera Flickor Div 4A 

Cuper: Paradiscupen 

 

Övrigt: Resultaten har varit överlag varit goda efter förutsättningarna. Vi har tyvärr haft en 

relativt tunn matchtrupp men gjort bra ifrån oss efter förutsättningarna. Tjejerna kan, det gör 

dom men det kan bli soppatorsk i huvudet ibland – men vi lär oss. 

  

Under julhelgen så var vi iväg och spelade Paradiscupen där vi var det lag som släppte in lägst 

antal mål, vilket var en fjäder i hatten bara det. Tyvärr hade vi inte marginalerna på våran sida 

på det hela. Tjejerna tycker det är jätteroligt att få komma iväg och vara tillsammans på dessa 

tillställningar så vi jobbar för att få åka iväg igen på nya cuper.  

 

Vissa i laget sikar på att få komma vidare till distriktslag och liknande så vi får hålla 

tummarna för det.  

 

Under vintern så har vi haft flera träningsmatcher mot andra lag, främst mot killarna av 

samma årgång i vår egen klubb. Detta har varit mycket givande för både killar och tjejer 

eftersom de har helt olika spelstilar och klubbskickligheter. Någon spelare har varit inlånad till 

damlaget när det har fattats folk på någon viss position. Den som fått uppdraget har definitivt 

inte gjort bort sig så vi håller tummarna framåt.  

 

/Emil Flordal 

Markus Näsman 

Marcus Fahlqvist 

Mikaela Strömberg 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

P12 
Antal spelare: 22 

Ledare: Helena Johansson, Hans Vähäsalo, Henrik Skogström 

Serier: Pantamera Pojkar Div 5 och 5B 

Cuper: Endagscup i Åkersvikshallen den 5 april 

Matcher: 14 matcher i 5A och 13 matcher I 5B 

 

 

Övrigt: Inledningsvis tappade vi ett par spelare men i slutet av säsongen anslöt några nya. På 

träningarna har det varit god uppslutning, mellan 16-20 spelare. Det har varit en god 

sammanhållning i truppen.  

Det var vår första säsong med 5-mannaspel så det har varit en utmaning för spelarna att 

anpassa sig till ytorna att springa på och spelet i sig.  

Tidigare år har spelarna delat på målvaktsuppgiften. I år har vi haft en spelare som tagit till sig 

målvaktsrollen med bravur. 

Vi har haft två träningspass i veckan där vi jobbat med knäövningar, passningar, rörelse med 

boll, skott och kondition. Spelarna har visat en bra attityd på träningarna. 

En del av spelarna har valt att inte spela matcher utan vill bara träna. Det gör att det under 

perioder varit svårt att få fullt lag till matcher. Då har vi lånat in spelare från P13 och P10.  

Vi avslutade säsongen med en föräldramatch och fika den 8 april 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P13 
Antal spelare: 25 

Ledare: Alexander Sjödin, Johan Sedin, Andreas Bill, Nils Edén, Linda Edgren 

Serier: Pantamera Pojkar Div 6, Pantamera Pojkar Div 7 

Cuper: Paradiscupen 

 

 

Övrigt: Vi har haft fyra utbildade tränare som ansvarat för träningar och matcher. Dessa 

ledare har sett till att säsongen varit givande och trygg för grabbarna. Men lagledare, kassör 

och många föräldrar har också varit delaktiga i och kring laget.  

 

Vi har haft 2 lag anmälda till seriespel, ett i div 6 och ett i div 7. Vår målsättning med detta var 

att varje spelare skulle få förutsättningar att fortsätta utvecklas utifrån sin egen nivå.  

Med den målsättningen och att vi roterat på spelare mellan divisionerna har vi fått som resultat 

att samtliga grabbar tagit kliv framåt både på och utanför planen. 

 

Vi deltog även i Paradiscupen vilket var mycket uppskattat.  Även kul att se hur den 

medverkan bidrog och stärkte lagkänsla.  

 

Vi har en balans i lagets ekonomi och kommer att kunna planera/genomföra starten av 

kommande säsong i lugn och ro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

F13/15 
Antal spelare: 22 

Ledare: Andreas Asp, Erik Söderström, Stefan Kax, Lisa Johansson 

Serier: Pantamera Flickor Div 7 syd  
 

Övrigt: Säsongen2024/25 har F13/15 tränat två gånger i veckan i Tennishallen och 

Sporthallen. Under säsongen har det både tillkommit och fallit ifrån spelare i laget. 

Huvuddelen av laget består av flickor födda 2014 och har som flest varit strax över 30 

spelare men landade mot slutet av säsongen på 22 spelare. Säsongen startade med endast 

10 spelare så därför har vi deltagit i seriespel i division 7 syd med endast ett lag. Det har 

inneburit att det har varit en lång avbytarbänk men då oftast större delen av laget varit med 

har det skapat en fin laganda och många har träffat nya kompisar. 

 

Rekryteringskampanjen tidigt på hösten gav bra resultat och vi kommer att behöva spela 

med två lag under nästa säsong ifall alla spelare väljer att fortsätta. Vi tror att det, nästa 

säsong, kommer vara bra för utvecklingen att spela kvar med ett lag i div 7 och delta med ett 

lag i div 6. 

 

Vi upplever även att föreningen skulle må bra av att dela upp vårt lag i ett F13/14 och ett 

F15/16, då vi märkt att vi har svårt att rekrytera den yngre gruppen och att vi dessutom 

tappar de yngre spelarna. Många är intresserade och vi ser att det finns underlag för ett lag 

till. Tyvärr stannar inte alla kvar i föreningen, kanske för att det inte finns fler jämnåriga och 

att åldersskillnaden är för stor då laget har tre årgångar. 

 

Vi har haft turen att få in en målvaktstränare i ledarstaben och det har påverkat vårt 

målvaktsspel otroligt positivt. Vi har tränat och spelat med tre ordinarie målvakter men även 

haft 3 – 4 andra spelare som visat intresse och både tränat och spelat några matcher i målet. 

Flickorna fortsätter utvecklas som ett lag, tar väl hand om nya spelare, har god 

sammanhållning och roligt tillsammans. 

 

Tidigt på hösten hade vi teambuilding med innebandyspel, utbildning i 

kost-sömn-hälsa-träning samt diskuterade dilemman gällande sammanhållning, kamratskap 

och laganda för att skapa ett gott och tryggt klimat i vårt lag. 

 

Lisa har påbörjat ledar- och tränarutbildning under säsongen och kommer fortsätta under 

nästa. 

 

Sista passet avslutades med match mot föräldrarna, där det blev en hård och jämn kamp. 

 

Nästa säsong kommer föräldrarna inte ha en chans. 

 

 

 

 

 



 

P14 
Antal spelare: 12 

Ledare: Henrik Nygren, Jan Boström, Elinore Lilja (kassör), Erica Maxén (lagledare), Elin 

Dahl (lagledare) 

Serier: Pantamera Pojkar Div 7 syd  

 

Övrigt:  Vi har under denna säsong haft flera avhopp av spelare som har valt annan 

vinteraktivitet. Vi har dock också fått in nya spelare som kommit under säsongens gång. 

Vi började säsongen med ett antal på 9 spelare. Vid säsongens slut var vi 12 spelare. Det är 

osäkert hur många som återkommer till hösten. 

 

Vi har under säsongen fått låna spelare till matcher från våra kompisar i P15. Många har 

uppskattat att få komma upp ett steg och spela med dem som är ett år äldre. 

 

Under säsongen har vi haft 45 träningstillfällen. Vårt egna sammandrag den 15 mars var det 

sista på säsongen. Det var första sammandraget som vi arrangerade och det löste sig bra med 

superföräldrar som både arbetade och bakade. 

 

Seriespelet har tyvärr inte gått lika bra som önskat. Denna säsong resulterade i två vinster. 

Men grabbarna kämpar på – intresset för träning och match finns ändå alltid där. 

 

Vi har haft ett föräldramöte och tränarmöten efter träningar för att summera, planera och 

utveckla verksamheten. 

 

Sammanfattningsvis kan sägas att P14 är i behov av fler spelare. Vi har annonserat på flera 

sätt och sökt på egen hand.  

 

Vi är också i behov av en kassör och en till lagledare, eftersom Elin och Elinore lämnar laget i 

och med säsongsavslutningen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P15 
Antal spelare: 26  

Ledare: Daniel Gyllenqvist, Benny Hörnberg, Anna Långberg Ranstad, Anton Hammarberg, 

Niklas Boström 

Serier: Pantamera pojkar grön division 8 Syd Västernorrland 

 

Övrigt: Pojkarna började med träningar i september. Under säsongen har vi haft god 

kommunikation med bland andra P14 och P16 för samarbete lagen emellan. P15 har tränat två 

gånger i veckan. 

 

Pojkarna har spelat 4 sammandrag i division 8 under säsongen. Det har varit mycket fokus på 

passningsspel, målvaktsteknik och gemenskap. Pojkarna har utvecklats mycket och blivit fint 

sammansvetsade.  

 

Under säsongen har P15 anordnat föreningsdagen i januari, något som vi kan tänka oss göra 

även framåt.  

 

Efter säsongsavslut så har P15 fortsatt träna en gång i veckan för de som velat. Det har hittills 

varit god uppslutning och även spelare från P14 och P16 har deltagit.  

 

Ekonomin är god och laget ser fram emot att spela seriespel till hösten. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P16 
Antal spelare: 29 

Ledare: Ida Dowermyr, Giovanni Monticciolo, Alexander Norberg, Per Bonér, Patrik 

Nilsson 

Serier: Pantamera Division 9 Syd 

 

Övrigt: Säsongen 2024/2025 har varit en rolig och utvecklande säsong för vårt lag. Under 

året har vi haft cirka 27 aktiva spelare i träning, med totalt 29 licensierade spelare registrerade. 

Några har slutat och några har tillkommit, vilket är helt naturligt i den här åldersgruppen. 

 

Vi har tränat två gånger i veckan, med fokus på lek, spel och vänner – att barnen ska ha 

roligt, känna gemenskap och samtidigt få lära sig innebandyns grunder. 

 

Vi har deltagit i seriespel i sammandragsform i Division 9, där vi fått möta andra lag från 

regionen i jämna och fartfyllda matcher. 

 

Under säsongen arrangerade vi ett eget sammandrag i Timrå sporthall. Det blev ett mycket 

lyckat arrangemang med många besökare, god stämning och bra matcher – samtidigt som 

det genererade ett fint tillskott till lagkassan. 

 

Vi deltog även i Timrå Betongcup på slutet av säsongen. För första gången spelades 

matcherna med målvakter, vilket var nytt för våra killar. Många hade längtat efter att få stå i 

mål, och det var tydligt att intresset och engagemanget var stort. Cupen gav många positiva 

erfarenheter både på och utanför planen. 

 

Mot slutet av säsongen arrangerade vi en efterlängtad match mellan barn och föräldrar. Det 

blev en fartfylld och underhållande tillställning – men precis som förra året fick barnen se sig 

besegrade av ett taggat föräldralag. Revanschlusten inför nästa år är redan stor! 

 

Vi avslutade säsongen med att spela bowling på Strike Club där laget stod för bowling och 

mat. Bra jobbat av föräldrarna på jobb och sammandrag! Det blev en fin avslutning på 

säsongen, fylld med skratt, glädje och lagkänsla. 

 

Dessutom har vi också inlett ett samarbete med P2015 och deltar just nu i gemensam 

eftersäsongsträning med både P2015 och P2014. Det ger våra spelare nya utmaningar, 

möjlighet till utbyte och förberedelse inför framtiden. 

 

Föräldragruppen har varit mycket engagerad och har bland annat nattvandrat två gånger – 

ett uppskattat och viktigt bidrag till trygghet och gemenskap inom föreningen. 

 

Vi vill rikta ett stort tack till alla spelare för deras glädje, energi och engagemang, och till alla 

föräldrar för ert fantastiska stöd under säsongen. Nu ser vi fram emot ännu ett år av 

innebandy, lek och utveckling tillsammans! 

 

 

 

 



 

Innebandylek -17 
Antal spelare: 35 (pojkar födda 2017 samt flickor födda 2016 och 2017) 

Ledare: Christoffer Harrysson, Anders Viklund, Henrik Källberg, Emil Marklund, Patrik 

Åhlberg 

 

Övrigt: Pojkarna och flickorna bjöds in till att testa på innebandy av föreningen vid 2 

tillfällen i oktober.  

 

I början på november startade lederledda träningar på söndagar. Vid dom första tillfällena var 

vi tre ledare och cirka 20 barn. 

 

Under säsongen har vi haft 19 träningar. Vi har haft fokus på att lära känna varandra, ha roligt 

och stort fokus på teknik med klubba och boll. 

 

16 barn deltog på föreningsdagen, kvällen var mycket uppskattad av barnen. 

 

Säsongen avslutades med en rafflande match mot föräldrarna på stor plan, barnen vann med 4-

3. Efteråt bjöds det på korv och fika.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Innebandylek -18 
Antal spelare: 14 (pojkar och flickor födda 2018) 

Ledare: Alexander Hasselmalm 

 

Övrigt: Innebandylek för barn födda 2018 startade igång litet senare på säsongen. Den 22 

december kom ca 10 barn och provade på innebandy. 

 

Vi har därefter genomfört en träning per vecka och har hunnit med 14 träningar. 

 

I slutet av säsongen stod vi kvar med 14 medlemmar. 

 

Vi valde John Vestin som kassör och står med en tränare, Alexander Hasselmalm. 

 

Ingen försäljning har genomförts och den minimala tränings- och medlemsavgiften har 

betalats in. 

 


